
Uchwała nr 209/469/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie Zasad postępowania przy współorganizacji przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego przedsięwzięć promujących rolnictwo  
w Województwie Mazowieckim w 2024 roku  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094  
oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Zasady postępowania przy współorganizacji przez Samorząd Województwa 
Mazowieckiego przedsięwzięć promujących rolnictwo w Województwie Mazowieckim  
w 2024 roku”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Na współorganizację w 2024 r. przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 

przedsięwzięć promujących rolnictwo z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu 
województwa mazowieckiego przeznacza się kwotę 919 425 zł. 

2. Środki finansowe na współorganizację przedsięwzięć, o których mowa w ust. 1,  
zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2024 przyjętym 
uchwałą nr 210/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2024 rok (Dz. Urz.  
Woj. Maz. z 2023 r. poz. 15112) w dziale 010, w rozdziale 01095 i pochodzą ze środków 
własnych. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Elżbieta Lanc 
Członek Zarządu 

Województwa Mazowieckiego 


	w sprawie Zasad postępowania przy współorganizacji przez Samorząd Województwa Mazowieckiego przedsięwzięć promujących rolnictwo  w Województwie Mazowieckim w 2024 roku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


